одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна гарантія (банківська гарантія) подають у
вигляді оригіналу електронної гарантії з
накладанням кваліфікованого електронного підпису
(КЕП) гаранта на суму: 12 750,00 грн. (дванадцять
тисяч сімсот п’ятдесят гривень 00 копійок) (3%).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції має
становити не менше строку, протягом якого
тендерна пропозиція є дійсною (пункт 4 розділу III
цієї тендерної документації). Реквізити для
оформлення забезпечення тендерної пропозиції: